INFORMATION
一般財団法人日本フットサル連盟

〒113-8311東京都文京区サッカー通り

（本郷 3-10-15）JFAハウス

TEL 03-3830-1843   FAX 03-3830-1847

※本件に関するお問い合わせ先： 一般財団法人日本フットサル連盟 TEL 03-3830-1843

2016年 8月 30日

報道関係者各位

日本女子フットサルリーグ 2016プレ大会

記者会見のお知らせ

一般財団法人日本フットサル連盟(会長：小倉 純二)は、日本女子フットサルリーグ 2016 プレ大会について、9

月 4日(日)14時 15分頃より小田原アリーナ プレスルームにて記者会見を開催いたします。10月 9日(日)の大会

開幕へ向けて、全 6 チームの監督に意気込みを語っていただきます。

〈日本女子フットサルリーグ 2016プレ大会記者会見概要〉

■日 時 2016年 9月 4日(日) 14：15～ (13：45受付開始予定)

 ※状況によって開始時間が変更になる場合がございます。

■会 場 小田原アリーナ プレスルーム

 住 所：神奈川県小田原市中曽根 263

 受付場所：小田原アリーナ 1F プレス受付

■登壇者(主催者) 一般財団法人日本フットサル連盟 会長 小倉 純二

■出 席 者 ・SAICOLO 小野 直樹  監督

 ・東京府中アスレティックフットボールクラブプリメイラ 森 佳祐  監督

 ・バルドラール浦安ラス・ボニータス 本多 さかえ  GK コーチ ※代理出席

 ・福井丸岡ＲＵＣＫ 田中 悦博  監督

 ・Futsal Clube UNIAO Ladies 齋藤 九  監督

 ・arco-iris KOBE 小屋 幸栄  監督

■内 容 1，小倉会長より挨拶「日本女子フットサルリーグ開幕に際して」

 2，リーグ概要説明

 3，チーム紹介

 4，質疑応答

 5，フォトセッション

※取材につきましては、別紙注意事項をご確認ください。

報道関係の皆様におかれましては、何卒ご取材いただけますようお願い申し上げます。

申請日 2016年    月    日

一般財団法人日本フットサル連盟 宛

FAX  03-3830-1847

※9月 2日（金）12：00必着

    日本女子フットサルリーグ 2016プレ大会記者会見 取材申請書

申請者(当日来場される方) 会社名（所属）

住所（放送局または発行会社）

〒     ー

TEL： FAX：

媒体名(番組名) 掲載日、発行日(オンエア予定日)

取材人数 合計        名

内  記者 名

フォト 名

ENG 名

台

※当日は名刺をご持参ください

取材における注意事項
(1)取材申請について

① 日本女子フットサルリーグ 2016 プレ大会記者会見の取材を希望される方は、別紙添付しております取材

申請書にて 9/2(金)12：00 までに日本フットサル連盟へ FAX(03-3830-1847)にてご申請ください。

② 当日は同会場でFリーグの試合が行われております。Ｆリーグの試合の取材を希望される方はＦリーグのメデ

 ィアサービス(http://www.fleague.jp/media/index.php)から試合の取材申請を行ってください。

 日本女子フットサルリーグ 2016 プレ大会記者会見の取材申請書では取材いただけません。

(2)当日の取材について

 記者会見場である小田原アリーナ プレスルームではＦリーグの試合の記者会見も行っておりますため、担当

 者の指示があるまでは入室できません。

(3)報道受付案内図

※スペースの都合上、報道専用駐車場はご用意できません。一般駐車場（約 600台）をご利用いただくか、公共交通機

関にてご来場ください。なお、駐車場は満車となる可能性もございますので、可能な限り公共交通機関にてご来場ください。

報道受付(1F)

屋外スロープの先の正面玄関ではなく

右へ建物沿いにお進みいただくと

入口がございます

一般入場口(2F)

小田原アリーナ

神奈川県小田原市中曽根 263

小田急線 富水駅または蛍田駅下車 徒歩 15 分

〔取材についてのお問い合わせ先〕

一般財団法人日本フットサル連盟

TEL 03-3830-1843

http://www.fleague.jp/media/index.php